
 

U.O. Post Laurea e Formazione Insegnanti 
Via dell’Artigliere 8 – 37129 Verona 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ORIENTAMENTO E POST LAUREA 
 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e gli art. 2222 e ss. del Codice Civile; 
 
VISTO il D.M. 30 settembre 2011 - Criteri e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per 
il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno e i successivi D.M. 08/02/2019, n. 
92 e D.M. 30/05/2023, n. 694; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di 
collaborazione coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di 
Verona emanato con Decreto Rettorale Rep. n. 2928/2006 Prot. n. 53171 del 19/12/2006; 
 
VISTO il bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 3 incarichi di 
Tutor didattici d’aula relativi ai Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per 
le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola primaria, secondaria di I grado 
e secondaria di II grado – A.A. 2022/2023 – Selezione n. SO02-2023 - VIII ciclo (Rep. n. 8052/2023 
Prot. n. 334080 del 25/08/2023); 
 
VISTI i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice del 18/09/2023 e 27/09/2023; 
 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 

DECRETA  
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di 
n. 3 incarichi di Tutor didattici d’aula relativi ai Corsi di formazione per il conseguimento della 
specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola primaria, 
secondaria di I grado e secondaria di II grado – A.A. 2022/2023 – Selezione n. SO02-2023 - VIII 
ciclo (Rep. n. 8052/2023 Prot. n. 334080 del 25/08/2023). 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 
Graduatoria di merito tutor didattico d’aula 

Candidato 
Punteggio 

Valutazione Titoli 
(MAX 30) 

Punteggio 
Valutazione 

Colloquio (MAX 30) 
Punteggio Totale 

(MAX 60) 

Castelletti Giulia 11 41 52 
Canepari Paola Francesca 7 38 45 
Piazzolla Nunzia 11 33 44 
Marazzini Virginia 5 30 35 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della 
selezione: 
Castelletti Giulia 
Canepari Paola Francesca 
Piazzolla Nunzia 
 
Art. 4 – SU proposta della commissione, sono affidati gli incarichi come di seguito: 

 Tutor didattico per la SECONDARIA DI SECONDO GRADO alla candidata vincitrice 
Castelletti Giulia; 





 

U.O. Post Laurea e Formazione Insegnanti 
Via dell’Artigliere 8 – 37129 Verona 
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 Tutor didattico per la SECONDARIA DI PRIMO GRADO alla candidata vincitrice Canepari 
Paola Francesca; 

 Tutor didattico per la PRIMARIA alla candidata vincitrice Piazzolla Nunzia. 
 
 

La Responsabile 
Dott.ssa Caterina Gallasin 

 
Delega del Dirigente 

(Decreti Rep. n.595/2023 Prot n.40115 del 26/01/2023) 
 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. 
 
 


		2023-10-03T15:59:25+0200
	IT
	Caterina Gallasin




